Wydzial: Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzetach

Kierunek: Biologia Stosowana

Plan studiéw! stacjonarne drugiego stopnia zakres Biologia Eksperymentalna

Liczba godzin

Forma Typ
zakoniczeni | grup
a y ¢w

zajecia dydaktyczne Jednostka

Liczba tacznie inne z praca
realizujgca

ECTS (4+45+6+7+8 . _ udziatem wtasna
) wykt tw IMN€ | hauczyciela | studenta

Nazwa modutu/przedmiotu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1rok semestr 1

Katedra
Zoologii/Kated
2 50 20 5 25 z GL ra Nauk
Spotecznych

i Pedagogiki

Bioetyka i metodologia nauk
przyrodniczych

Katedra
Ekonomii

i Polityki
Gospodarczej
w Agrobiznesi
e /Katedra

Grupa przedmiotéw prawno- Finanséw

. 43 z GL . ,
ekonomicznych do wyboru i Rachunkowos$
ci /Katedra

Prawa i
Organizacji
Przedsiebiorst
A
Agrobiznesie




3 | Metody statystyczne w biologii

125

45

30

50

GL

Katedra
Genetyki i
Podstaw
Hodowli
Zwierzat

Doswiadczenia na zwierzetach /Metody in
4| vivo i in vitro we wspotczesnych naukach
biologicznych

150

30

30

20

70

GL

Katedra
Fizjologii,
Biochemii i
Biostruktury
Zwierzat

5| Seminarium magisterskie

75

30

20

25

GL

Jednostki
Ww7z

6| Geobotanika

125

15

30

20

60

GL

Katedra
Botaniki

Endokrynologia/Elementy analityki
laboratoryjnej

150

30

30

30

60

GL

Katedra
Fizjologii,
Biochemii i
Biostruktury
Zwierzat

facznie

30

750

125

165

127

333

1rok

semest

Jezyk obcy / Biology - a review in the
English language

75

30

43

Gl

Studium
Jezykdéw
Obcych/
Katedra
Genetyki i
Podstaw
Hodowli
Zwierzat

Techniki mikroskopowe /Ultrastruktura
komérek Eucaryota

150

30

30

45

45

GL

Katedra
Fizjologii,
Biochemii i
Biostruktury
Zwierzat




3| Bioinformatyka i rekonstrukcja filogenezy

125

30

30

40

25

GL

Katedra
Genetyki i
Podstaw
Hodowli
Zwierzat

4| Kultury in vitro

173

30

30

35

78

GL

Katedra
Fizjologii,
Biochemii i
Biostruktury
Zwierzat

Mikrobiologia przewodu pokarmowego z
5 | elementami zywienia zwierzat
/Odzywianie zwierzat

122

30

30

22

40

GL

Katedra
Zywienia
Zwierzat

6 | Seminarium magisterskie

4

98

30

25

43

GL

Jednostki
WWw7z

facznie

30

743

120

180

169

274

2 rok

semest

Inzynieria komérkowa i biotechnologia
rozrodu / Diagnostyka gamet i zarodkow

150

30

30

25

65

GL

Diagnostyka cyto- i immunogenetyczna
zwierzat

150

30

30

25

65

GL

Katedra
Genetyki i
Podstaw
Hodowli
Zwierzat
Katedra
Genetyki i
Podstaw
Hodowli
Zwierzat

Techniki obrazowe i komputerowa analiza
obrazu

74

15

15

16

28

GL

Katedra
Hodowli
Zwierzat i
Oceny
Surowcéw

Genetyka cztowieka / Epigenetyka z
elementami nutrigenomiki

175

30

30

45

70

GL

Katedra
Genetyki i




Podstaw
Hodowli
Zwierzat
Katedra
5 | Techniki chromatograficzne 4 98 15 15 16 52 z GL Zywienia
Zwierzat
6 | Seminarium magisterskie 4 100 30 35 35 z GL Jednostki
& WWZ
facznie 30 747 120 150 162 315
2 rok semestr 4
Katedra Prawa
i Organizacji
1| Kierowanie przedsiebiorstwem 2 50 10 10 10 20 z GL Przedsiebiorst
ww
Agrobiznesie
K
2 | Grupa przedmiotéw do wyboru 5 125 30 30 30 35 z GL atedr?
Zoologii
N . . Jednostki
3| Seminarium magisterskie 3 75 30 22 23 z GL WW2Z
4| Przygotowanie pracy dyplomowej 10 260 10 250 z
Przygotowanie sie do egzaminu 10 250 250 E
dyplomowego
facznie 30 760 40 70 72 578
Razem na studiach 120 3000 405 565 530 1500
Przedmioty do wyboru
Liczba godzin Typ
Nazwa przedmiotu Liczba i zajecia dydaktyczne | i dziat t Forma ru Jednostka
p ECTS tacznie )€ y Yy innezu z!a em | pracawfasna | ., o« onia g ! py realizujaca
(4+45+6+7+8) wykt | éw | inne nauczyciela studenta cw
. . Kated
Akwakultura i jej wptyw na sSrodowisko 5 125 30 30 30 35 z GL ate r?.
Zoologii
. . . Katedra
Ekologia owaddéw zapylajgcych 5 125 30 30 30 35 z GL Zoologii




Eksperymenty w badaniach ekologicznych

125

30

30

30

35

GL

Katedra
Zoologii

Rosliny zielarskie i grzyby lecznicze

125

30

30

30

35

GL

Katedra
Zoologii




